入札公告

次のとおり、条件付一般競争入札を実施するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６の規定によ
り公告する。

この入札公告に定めるもののほか、入札に関して必要な事項は、東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共
通事項及び同細則による。

令和６年７月２６日

東広島市長  髙 垣  德

１ 入札に付する事項

（１）物品・委託役務の名称 （仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕

（２）物品・委託役務管理番号 18060058

（３）物品委託役務内容 （仮称）東志和屋内運動場の既設盤の電源接続替え及び配電線の撤去を行うも
の。

（４）納入・履行期間 契約締結日の翌日から令和６年１２月２７日まで

（５）納入・履行（就業）場所 （仮称）東志和屋内運動場（東広島市志和町志和東３９７９番地）

（６）予定価格 非公表

（７）最低制限価格 なし

（８）入札方式 一般競争入札

（９）入札区分 紙入札

（10）使用する契約約款 修繕請負契約約款

（11）契約種別 総価契約

（12）収入印紙 要

２ 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

次に掲げる要件を全て満たしていること。

ア 令和３年１月１日から令和６年１２月
３１日までの東広島市物品役務等競争
入札参加資格として次の入札参加資格
認定区分の認定を受けている者

修繕＞備品・施設<小規模>修繕 設備類

イ 法令等による登録等 問わないものとする。

ウ 技術者 問わないものとする。

エ 営業所等所在地
※本店とは、法人にあっては登記されてい
る本店とし、個人事業者にあっては営業活
動の本拠を置いている場所とする。
※営業所とは、法人においてその所在する
市（町）の法人市（町）民税の申告のある営
業所とする。

東広島市内に本店を有する者。

オ 会社の履行実績 問わないものとする。

カ その他 令和６年４月２２日付け「東広島市物品調達等及び委託役務条件付一般競争入
札公告共通事項」の２（１）のいずれにも該当しないこと。

３ その他の入札条件

なし

物品調達等及び委託役務

４ 日程等

手 続 き 等 期 間・期 日 等 場 所 ・ 留 意 事 項

ア 公告日 令和６年７月２６日  東広島市ホームページに掲載するとともに、東広島市総務部契約課（契約担当
所属）で閲覧に供する。
 閲覧場所は、「６問い合わせ先（契約担当所属）」に記載のとおり。

イ 仕様書及び見本
等閲覧期間

令和６年７月２６日～

令和６年８月２３日

 東広島市ホームページに掲載するとともに、契約担当所属で閲覧に供する。
 見本等の有無 ： 無

ウ 同等品確認期間
（物品の買入れ
及び借入れに限
る）

 同等品で応札する場合は、同等品規格確認票（東広島市物品調達等及び委託役
務競争契約入札心得（平成２１年東広島市告示第８３号。以下「入札心得」とい
う。）別記様式第２号（第４条関係））により発注担当所属に持参又はファクシミ
リにより送信すること。ファクシミリによる場合は、事前にその旨を発注担当所
属に電話で連絡すること。
 なお、同等品確認に対する認定のない同等品での応札は認めない。同等品規格
確認票の提出先は、「オ 質問書提出期間」に記載の発注担当所属とする。

エ 同等品確認回答
閲覧期間

東広島市ホームページに掲載するとともに、発注担当所属で閲覧に供する。

オ 質問書提出期間 令和６年７月２６日～

令和６年８月２日

（午前 8時 30 分～午後 5 時 15 分）

質問書は、本市所定の様式（入札心得別記様式第１号（第４条関係））により発
注担当所属に持参又はファクシミリにより送信すること。ファクシミリによる場
合は、事前にその旨を発注担当所属に電話で連絡すること。
 生涯学習部 スポーツ振興課（発注担当所属）
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁北館２階）
 電話番号 082-420-0978  ／ファクシミリ番号 082-422-6540
 質問書提出期間後の質問は受け付けない。
 質問書の様式は、東広島市ホームページからダウンロードすることができる。

カ 回答書閲覧期間 令和６年８月７日～

令和６年８月２３日

東広島市ホームページに掲載するとともに、発注担当所属で閲覧に供する。

キ 入札期間 令和６年８月２１日～

令和６年８月２２日

（午前 9時 00 分～午後 5 時 00 分）

入札場所
 東広島市総務部契約課（契約担当所属）
 東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）
入札書は、入札期間内に総務部契約課に持参して入札箱に投入すること。
初度の入札書は、入札の権限を有している者が記名押印し、使用印鑑として本

市に届け出ている印鑑を押印すること（ただし、入札書に記載した日付以前に作
成された委任状の同封・提出がある場合を除く。）。
特別の事由により郵便により入札書を提出しようとする者は、東広島市物品調

達等及び委託役務条件付一般競争入札公告共通事項細則に定めるところによるも
のであること。

ク 開札日時 令和６年８月２３日

午前 11時 00分

開札場所
入札室（東広島市西条栄町８番２９号 本庁本館４階）
開札の結果、予定価格の制限の範囲内の価格をもって有効な入札がないときは、

開札日の翌日以降に再度の入札（１回目）を実施するものとする。再度の入札（１
回目）は、開札の立会いの有無に関わらず、初度の入札参加者（当該入札が無効
となったものを除く。）が参加できるものとする。
 再度の入札（１回目）を実施する日時、場所等の詳細は、初度の入札に参加し
た者に対してファクシミリにより通知する。
 再度の入札（１回目）の結果、予定価格の制限の範囲内での入札がなかったと
きは、直ちに入札会場で再度の入札（２回目）を行う。
 再度の入札は、２回目まで行う。

５ 資格要件確認資料の提出
本案件は、入札に参加する者に必要な資格を確認するために必要な資料（以下「資格要件確認資料」という。）の提出を求

めない。

（１）提出書類

書類の区分
提出書類

（○印）
備考

ア 入札参加資格確認申請書

様式は、東広島市ホームページからダウンロードすることがで
きる。

イ 入札参加資格要件総括表

ウ 誓約書

エ 配置予定技術者届出書

オ 履行実績確認表

カ 履行実績証明書（物品・委託役務）

キ 法令等による登録等を確認するための資料
ク その他

（２）提出部数は、１部とし、提出した資格要件確認資料は、返却しない。
（３）提出期限
（４）提出先 「６ 問い合わせ先（契約担当所属）」のとおり。
（５）その他

入札参加者は、資格要件確認資料を指定された提出期限までに提出できるよう事前に準備しておくこと。
資格要件確認資料の作成及び提出に要する費用は、提出者の負担とする。
資格要件の審査のために必要があると認めるときは、期限を定めて資格要件確認資料の補正や追加資料の提出を求めるこ

とがある。
資格要件確認資料に虚偽の記載をした者に対しては、指名除外措置を行うことがある。

６ 問い合わせ先（契約担当所属）

総務部契約課 物品役務係
東広島市西条栄町８番２９号（本庁本館４階）
電話番号 ０８２－４２０－０９３０
ファクシミリ番号 ０８２－４３１－００７７

（仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕 仕様書

１ 修繕名称

  （仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕

２ 履行場所

  （仮称）東志和屋内運動場（東広島市志和町志和東３９７９番地）

３ 履行期間

  契約締結日の翌日から令和６年１２月２７日まで

４ 概  要

  本修繕は、（仮称）東志和屋内運動場の既設盤の電源接続替え及び配電線の撤去を行う

ものである。

  詳細は別紙「修繕詳細図」、「配置図・付近見取図」及び「現況写真」による。

５ 申請手続き

  当該修繕を実施するに当たって必要な申請や届出など必要な手続き及びその費用は全

てこの修繕に含める。

６ 使用材料、数量等

別紙「（仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕数量等明細書」のとおり。

７ 使用材料の仕様及び作業上の注意等

（１）使用材料に添付の取扱説明書等に記載のない事項については、国土交通省官庁営繕

部が制定した最新版公共建築工事標準仕様書（電気設備工事編）、最新版公共建築設備

工事標準図（電気設備工事編）に定めるところによる。

（２）別紙「（仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕数量等明細書」に記載した参考型式

以外の機材を使用するときは、参考型式と同等以上の品質・性能を有することを示す

書類を発注者に提出し、事前に承認を得ること。

（３）本修繕は、関係する法令等を遵守して実施すること。

８ 事前見学等

  修繕対象施設の事前見学は、事前に申し出た上で、令和６年８月１日までに発注者が

認めた時間帯において見学を認めることとする。ただし、現場での口頭による質疑応答

は認めないため、質問がある場合は入札公告に定めるところにより、所定の期日までに

提出することとする。（質問書提出期限：令和６年８月２日）

９ その他

（１）本修繕の実施に際し、受注者は履行場所の施設の運営に影響が出ないよう配慮する

こと。

（２）本修繕の実施期間中、履行場所の施設の利用者及び周辺住民の安全に十分配慮する

こと。

（３）本修繕の作業日程は、あらかじめ発注者と協議すること。

（４）受注者は、本修繕の実施に当たり修繕請負契約約款（以下「約款」という。）第１１

条により修繕実施責任者を定めて発注者に通知すること。

（５）本修繕において必要となる電気、水道用水は履行場所の設備に接続して使用できる

ものとし、受注者に費用の負担を求めないものとする。

（６）本修繕において、履行場所に備付けの備品等の用具を使用したいときは、事前に発

注者の承諾を得ること。また、承諾を受けてこれを使用する際は丁寧に取り扱うこと。

（７）本修繕では、作業員の安全に十分配慮すること。

（８）本修繕の実施に当たっては、養生及び原材料の包装紙等を散在させること等のない

ように配慮し、衛生的な作業環境の維持に努めること。また、火気の取り扱いに注意

すること。

（９）本修繕に当たり交換する等により取り外された部品等については、発注者の指示の

あったものを除いて受注者の責任において適切に処分すること。

（10）修繕の各実施段階において、作業前・作業後の写真撮影を行い、作業記録として修

繕完了後に提出すること。ただし、発注者が指示した場合は本修繕の完了前であって

も写真の提出に応じること。

（11）本修繕に係る契約不適合責任は約款に定めるとおりとする。

（12）本修繕に当たり、建物又は備品等を損傷したときは、受注者の責任と負担により復

旧すること。

（13）本修繕の実施中に受注者の責めに帰すべき事由により、修繕を継続できなくなった

ときには、速やかに作業を中止して発注者に報告の上、発注者の指示のもと復旧する

こと。

（14）発注者は、東広島市物品の調達等に係る契約における暴力団の排除に関する要綱（平

成２１年東広島市訓令第４７号）に定める事項を遵守した履行管理を行うので、受注

者は、同要綱第５条に定める不当介入を受ける等の事態となったときは、速やかに発

注者に報告すること。

（15）本修繕に際し、本修繕関係者以外の第三者の生命、身体及び財産の危機並びに迷惑

を防止するために必要な措置をとること。

１０ 問い合わせ先

（1）発注担当課

   東広島市教育委員会 生涯学習部 スポーツ振興課 スポーツ施設係

   電 話：０８２－４２０－０９７８

   ＦＡＸ：０８２－４２２－６５４０

（2）修繕対象施設

（仮称）東志和屋内運動場

   東広島市志和町志和東３９７９番地

【内訳】

規格 数量 単位 備考

600V　EM-IE　電線 EM-IE　14° 6 ｍ

600V　EM-CE　ケーブル EM-CE　5.5°　-3C 55 ｍ

600V　EM-CET　ケーブル EM-CET　14° 116 ｍ

600V　EM-CET　ケーブル EM-CET　22° 17 ｍ

電線支持材 1 式

耐衝撃性硬質ビニル電線管 HIVE-16 2 ｍ

厚鋼電線管 GP-28　溶融亜鉛メッキ 6 ｍ

厚鋼電線管 GP-36　溶融亜鉛メッキ 63 ｍ

電線管付属品 1 式

電線管支持材 1 式

防水プリカチューブ Ｆ2　＃30 2 ｍ

防水プリカチューブ Ｆ2　＃38 6 ｍ

プリカ付属品 1 式

波付硬質ポリエチレン管 FEP-30 40 ｍ

管路付属品 1 式

異種管継手 FEP-30 4 組

露出　鋼製　角型　ボックス 1ｹ用　GP-28　1方出 1 個

プルボックス　SUS（水切防水塗装無） PB-W　300×300×300 3 面

引込開閉器盤 WH-1（WP　SUS304） 1 面

盤取付支持材 1 式

自在バンド 3BD-HD-17 2 個

自在バンド IBT-312 7 本

装柱材 UABD-317、Z-D1 2 組

メッセンジャーワイヤー 14° 63 ｍ

玉碍子 2 個

シンプル 4 個

巻付グリップ 14°シンプル用 4 個

巻付グリップ 14°碍子用 4 個

装柱材 USサドル　US-30 14 個

ケーブルハンガー EM-CET　14°用 75 個

ステンレスバンド 巾20㎜　1.0m 2 本

ステンレスバンド締付金具 20㎜用 2 個

埋込防雨型コンセント 2P15Aｘ1ETLK 1 組

埋設標識プレート 2倍　W　150　水抜き穴ナシ 30 ｍ

接地工事 ED 1 箇所

既設盤電源接続替え結線費 既設動力盤【M-1】 1 箇所

600V　CV　ケーブル CV　50°　-3C 50 ｍ 撤去

　　（仮称）東志和屋内運動場動力設備等修繕数量等明細書

品名

動力設備改修

600V　CV　ケーブル CV　14°　-3C 40 ｍ 撤去

600V　CV　ケーブル CV　8°　-3C 30 ｍ 撤去

600V　CV　ケーブル CV　2°　-3C 15 ｍ 撤去

CVV　ケーブル CVV　2°　-12C 40 ｍ 撤去

計器函・手元開閉器撤去 1 式 撤去

銅くず　1号銅線 110 ㎏ 処分

廃プラスチック 60 ㎏

ナゲット処理 54 ㎏

支持材 1 式

雑材料消耗品 1 式

電工労務費 1 式

運搬費 1 式

高所作業車 1 式

土工費 1 式

発生材運搬 1 式

中電申請手続費 1 式

1 式

1 式

1 式

合計

消費税

共通仮設費

現場管理費

一般管理費等

小計

配置図・付近見取図

修繕箇所

旧東志和小学校

志和出張所

中電柱

（仮称）

東志和屋内運動場

校舎

（解体予定）

現況写真

※コンクリート柱

 は別途工事

中電柱

既設動力盤

浄化槽 ブロアー

量
備 考と式 構 造

キャビネットの

名盤 称

形

電

幹 線

線 サ

開

電 イ

器閉

ズ

号

源

番 号

回 路

岐 開 閉分 器
番

主
名 称

負 荷

容

分 電 盤

（容量kＶＡ）

１ＬＭ－１

LM-1 ＬＭ－１

SP

MCCB3P100/ 75A

MCCB3P100AF スペース

5.20

(屋外防水型)

管理建築士　　　　　　 意匠設計者

車田　寛

株式会社 車 田 建 築 設 計 事 務 所
ＫＵＲＵＭＡＤＡ　ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＡＳＳＯＣＩＡＴＥＳ．

１級建築士事務所　　登録　２２（１）第０５８７号

設計年月日 工事名

図面名 縮　尺

図面Ｎｏ

高垣　真仁

設計に緑を

記事
級建築士　登録　第３６９０７３号１ 級建築士　登録　第 号１ ３０５９０５

Ａ３版 ％７１

Ａ２版 ％１００

Ｅ－
  ．  ．２０２４ ２

－盤結線図

(新設)

Wh

100/200V

CET60°

MCCB3P

225/150A

Wh

MCCB3P

MCCB3P

225/125A

MCCB2P

50/20A

CET22°

3φ3W

200V

1φ3W

200

Ｎ　Ｐ Ｎ　Ｐ

800

1,
03

0

型　式

函　体

扉　板

把　手 平面ハンドル（キー付）Ｎｏ２００

蝶　番 裏面　ＳＵＳ

屋外防水壁掛型

ＳＵＳ３０４　１．2ｔ以上

ＳＵＳ３０４　１．2ｔ以上

塗　装

備　考 施工者銘板を取付のこと。

寸法は参考とする。

指定色焼付

WH-1 製　作　仕　様

盤　製　作　仕　様

型　式

函　体

扉　板

把　手

蝶　番

ベース 鋼鈑　３．２ｔ

塗　装

備　考 寸法は参考とする。

平面ハンドル（キー付）

指定色焼付

裏面 SUS

屋外壁掛型

WH-1

(寸法は参考とする。)

30/20A

ELCB3P

2E 2E

３０μＦ３０μＦ

PL

3φ3W

200V

CET14°

EF

EF

10

33W

5252

1

DP DP

2 L

FS FS

H

負荷名称

操作・制御スイッチ

操作・制御方式

始動方式

（kＷ）負荷容量

自動交互

B

DP1 DP2

0.75 0.75

L L -

FS

33W33W

B

単
位
装
置

M-1

(既設　電源接続替）

Ｌ

中性線欠相保護付

ＭＣＣＢ３Ｐ

１φ３Ｗ

101

102

照明

〃

〃

〃

〃

〃

ＬＭ－１

(屋内露出型)

５０／５０Ａ

配膳室

多目的室

配膳室

多目的室

配膳準備室

配膳室

303

304

305

306

〃

〃〃

〃

400

307

308

309

310

SP

SP

スペース

スペース

MCCB2P50/20A(1E)

ELCB2P50/20A(1E)

ELCB2P50/20A(1E)

MCCB2P50/20A(1E)

MCCB2P50/20A(1E)

MCCB2P50AF

コンセント

〃

〃

予備

多目的室

配膳室

500

500

903

598

400

400

500( )

500( )

5.20 kVA

ＣＶ１４°－３Ｃ

CET１４°～

,

〃

〃

〃

500

(既設　屋外PBにて電源接続替）

215

216

217

218

219

120

121

122

310

311

314

313

112

,

,

,

,

,

,

,

,

MCCB2P30/20A(2E)

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

MCCB2P30/20A(1E)

2350

2350

1880

アリーナ

アリーナ

アリーナ

アリーナ

アリーナ

1880

リモコントランス

Ｌ

ＭＣＣＢ３Ｐ

１φ３Ｗ

Ｌ－１

206

101

102

103

104

105

307

308

309

,

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

MCCB2P30/20A(1E) 1080

1080

450

400

ステージ

ステージ

換気

MCCB2P30/20A(1E)

緞帳

(屋内埋込型)

100／100Ａ
ＣＥＴ38°

火 火災受信機

ステージ、ブドウ棚

2350

200

コンセント 500

コンセント 500

15.02 kVA

(既設　電源接続替）

Ｌ

ＭＣＣＢ３Ｐ

１φ３Ｗ

ＣＥＴ６０°
225／125Ａ

ＭＣＣＢ３Ｐ

20.37 kVA

50／30Ａ

３φ３Ｗ

ＣＥＴ14°

L-1 Ｌ－１MCCB3P100/100A 15.02

M2 M-1 Ｍ－１ 0.75

（ＶＡ）

（kＷ）

セパレータ

Ｎ　Ｐ

12
30

1LM-1 姿図

600 160

０３

SS

SS

50/30A

修繕詳細図

管理建築士　　　　　　 意匠設計者

車田　寛

株式会社 車 田 建 築 設 計 事 務 所
ＫＵＲＵＭＡＤＡ　ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＡＳＳＯＣＩＡＴＥＳ．

１級建築士事務所　　登録　２２（１）第０５８７号

設計年月日 工事名

図面名 縮　尺

図面Ｎｏ

高垣　真仁

設計に緑を

記事
級建築士　登録　第３６９０７３号１ 級建築士　登録　第 号１ ３０５９０５

Ａ３版 ％７１

Ａ２版 ％１００

  ．  ．２０２４ ２
令和６年度 スポーツ施設整備事業
旧東志和小学校屋内運動場用途変更改修工事

１／３００構内配電線路図

（日時計）

（倉庫 撤去）

（電柱）

▲

（正門）

▽
道

路
中

心
線

コンテナ 撤去

（プレハブ倉庫）

（車輪）

▲出入口

（運動場）

法４２条１項１号道路

配置図　1/300

P

WH

ＣＰ１２×１９０－3.5kN

SS300×300×300WP(SUS)

渡り廊下（４）
電灯・動力設備平面図参照

M-1

（既設）

支線

支線

支線

中電柱

WP

CE5.5°-3C (FEP30)

※電源接続替え

地上高4.0ｍ以上確保のこと

浄化槽ブロアー盤
（既設）

Ｎ

電極

3φ３Ｗ

3φ３Ｗ

(既VE22)

(既VE22)

(既VE22)既CV2°-3C,E1.6

既CV2°-3C

既CVV2°-3C

記　号 名　　　　　　称 摘　　　　　　要

凡　例

WP 防水コンセント ２Ｐ１５Ａ×１　防雨型

は、既設を示す。

（既）印は、既設を示す。

ＣＰ１２×１９０－3.5kN

倉庫 スポーツの練習場

△
隣

地
境

界
線

△隣地境界線

▽隣地境界線

▽
道

路
境

界
線

渡り廊下兼荷捌き場

Ｅ－０４

５，０００

△隣地境界線

別途

別途

メッセンジャー22°CET60°

CET14° メッセンジャー14°

（別途工事）

（新設）

WH-1

計器用盤

手元開閉器盤

（撤去）

（撤去）

ED

14°(VE16)

CET14°

修繕詳細図

メッセンジャー22°

管理建築士　　　　　　 意匠設計者

車田　寛

株式会社 車 田 建 築 設 計 事 務 所
ＫＵＲＵＭＡＤＡ　ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＡＳＳＯＣＩＡＴＥＳ．

１級建築士事務所　　登録　２２（１）第０５８７号

設計年月日 工事名

図面名 縮　尺

図面Ｎｏ

高垣　真仁

設計に緑を

記事
級建築士　登録　第３６９０７３号１ 級建築士　登録　第 号１ ３０５９０５

Ａ３版 ％７１

Ａ２版 ％１００

Ｅ－
  ．  ．２０２４ ２

令和６年度 スポーツ施設整備事業
旧東志和小学校屋内運動場用途変更改修工事

１／２００電灯・動力設備　平面図

ＵＰ ＵＰ

ＵＰ

ＵＰ

ＵＰ ＵＰ

男子便所

女子便所

ＵＰ ＵＰ

ＵＰ

玄関 ＵＰ

ＵＰ

スロープ

渡り廊下

アリーナ

ステージ

ロッカー室

ポーチ

（既設）

L-1

100φSS300×300×300 SS300×300×300

SS300×300×300WP(SUS)

SS400×400×300WP(SUS)

ＵＰ

倉庫

放送室

車イス用便所倉庫

1階平面図　1/200

１ ２ ３ ４

６，４５０ ５，４８０ ６，４５０

１８，７１０

１６５ １６５

Ａ

Ｆ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

２
，

９
９
５

７
，
６
２
０

７
，
６
２
０

１
６
５

７
，

６
２
０

３
３
，
６

４
０

７
，
６
２
０

１
，
７
５
０

既存建物

CET60°

CET14°

(G54)

(G36)

CET14° (G36)

CET14° (G36)

SS300×300×300WP(SUS)

Ｎ

ギャラリー ギャラリー

吹抜

ＵＰ

吹抜

ブドウ棚

Ｆ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

７
，
６
２
０

７
，
６
２
０

７
，

６
２
０

１
０

３
０
，
４

８
０

７
，
６
２
０

ＤＮＤＮ

パイプ吊≒1.2mパイプ吊≒1.2m

１ ２ ３ ４

６，４５０ ５，４８０ ６，４５０９６０ ９６０

２０，３００

既存建物

A図参照

2階平面図　1/200 A図

アイボルト

引留金物L75×75×6t SUS

L=1,500

(G54)

(G36)

CET60°

CET14°

A図参照

引留金物 L75×75×6t SUS

以降構内配電線路図参照

以降構内配電線路図参照
（メッセン吊）CET60°

CET14°

※電源接続替え

０５

SS300×300×300

φ15

別途

別途

別途

別途

（別途工事）

（別途工事）

（別途工事）

（別途工事）

（別途工事）

CET60° (E63) （別途工事）

（別途工事）
M-1

M-1

メッセンジャー22° 別途

メッセンジャー14°

メッセンジャー14°

SS400×400×300WP(SUS)（別途工事）（別途工事）

（別途工事）
（別途工事）

修繕詳細図

Ｎ

配置図　1/500

記　号 名　　　　　　称 摘　　　　　　要

凡　例特　記

印は、撤去を示す。１）

ED

(16)

2.0

P

PＡ

a

M-1

電極 CVV2°-12C (VE22)

3φ３Ｗ (VE22)CV14°-3C

中電柱

（配膳室）

（倉庫）

（運動場）

（車輪）

（プレハブ倉庫）

プール付属棟

法４２条２号道路

法４２条２号道路

法４２条１項１号道路

法４２条１項１号道路

▲出入口

▲出入口

（電柱）

（門柱・塀）

▲

（正門）

受水槽

⑫理科公園
⑬便所棟

コンテナ

トリ小屋

ウサギ小屋

倉庫

倉庫 倉庫

（日時計）

校舎（１）

下足場

渡り廊下（１）

渡り廊下（２）

渡り廊下（５）

校舎（２）

渡り廊下（３）

プロパン庫

渡り廊下（４）

池

プール

管理建築士　　　　　　 意匠設計者

車田　寛

株式会社 車 田 建 築 設 計 事 務 所
ＫＵＲＵＭＡＤＡ　ＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＡＳＳＯＣＩＡＴＥＳ．

１級建築士事務所　　登録　２２（１）第０５８７号

設計年月日 工事名

図面名 縮　尺

図面Ｎｏ

高垣　真仁

設計に緑を

記事
級建築士　登録　第３６９０７３号１ 級建築士　登録　第 号１ ３０５９０５

Ａ３版 ％７１

Ａ２版 ％１００

Ｅ－
  ．  ．２０２４ ２

令和６年度 スポーツ施設整備事業
旧東志和小学校屋内運動場用途変更改修工事

１／３００構内配電線路図 撤去

Ａ
1φ３Ｗ

1φ３Ｗ

3φ３Ｗ

CV14゜-3C

CV8゜-3C

CV8゜-3C

（VE36）

（VE36）

（VE36）

a
放送

時計

インターホン （VE36）

（VE16）

（VE16）

（VE16）

AE0.9-4C

AE0.9-2C

AE0.9-20P

TEL

(VE22)

HP1.2-10P火災

副受信機 HP0.9-5P

(VE28)

1φ３Ｗ CV50°-3C (VE54)

L-1

CVV2°-3C電極

3φ３Ｗ CV2°-3C

3φ３Ｗ CV2°-3C,E1.6

(VE22)

(VE22)

(VE22)

(VE22)1φ2Ｗ CV2°-3C

（屋内運動場 改修）

警報

3φ３Ｗ

(VE22)

(VE22)CV8°-3C

CVV2°-2C

分電盤

動力盤

浄化槽制御盤

プルボックス

端子盤

P 汚水ポンプ

レベルスイッチ

０７

道路幅員

Administrator
テキストボックス
修繕詳細図